2

Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О начале процедуры избрания представителей

от Государственного Совета Удмуртской Республики
в квалификационной комиссии
Адвокатской палаты Удмуртской Республики
В соответствии со статьёй 33 Федерального закона от 31 мая 2002 года № 63-ФЗ «Об адвокатской деятельности и адвокатуре в Российской Федерации» и статьями 2 и 3 Закона Удмуртской Республики от 1 декабря 2015 года № 79-РЗ «О представителях от Государственного Совета Удмуртской Республики в квалификационной комиссии Адвокатской палаты Удмуртской Республики» Государственный Совет Удмуртской Республики постановляет:
1. Опубликовать прилагаемое объявление о начале процедуры избрания кандидатов в представители от Государственного Совета Удмуртской Республики в квалификационной комиссии Адвокатской палаты Удмуртской Республики.

2. Установить, что приём предложений по кандидатам в представители от Государственного Совета Удмуртской Республики в квалификационной комиссии Адвокатской палаты Удмуртской Республики осуществляется в течение 30 дней со дня опубликования настоящего постановления.
3. Направить настоящее постановление в Адвокатскую палату Удмуртской Республики.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель

Государственного Совета

Удмуртской Республики                                                               В.П. Невоструев
г. Ижевск

«__» _________ 2020 года

№ ____
Проект постановления вносит:

постоянная комиссия

Государственного Совета

Удмуртской Республики
по государственному строительству,

местному самоуправлению и

общественной безопасности                                                           А.С. Прозоров